Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Coloc.  Num.

1 1430

Coloc.  Num.

1 1666
2 1745
3 1663
4 1791
5 1696

Coloc.  Num.

1 1833
2 1599
3 1939
4 1644
5 1554

Coloc.  Num.

1 1917
2 1685
3 1895
4 1665
5 1821

Coloc.  Num.

1 1633
2 1655
3 1853
4 1892
5 1771

32 CORRIDA SAPATTU SPORT

FAIXA ETARIA INVALIDA

Equipe
TARUMA RUNNERS

Equipe
PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA
TARUMA RUNNERS
PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA
CACADORES DE KMS

Nome Id.
MARIA EDUARDA ALMEIDA DE OLIVEIRA 12
Feminino de 14 até 24 anos
Nome Id.
KYARA RIBEIRO PERES 17
FANNY VERRAVER 18
HELOISA GABRIELA FRANCISCA 17
GEOVANA BRITO CORDEIRO 22
LAURA TIROLLI DA SILVA 16

SUPERAGAO PALMITAL

Feminino de 25 até 29 anos

Nome Id.
ANDRESSA TIEZZI 29
MAYARA CERQUEIRA LEITE 25
MARIA PAULA SILVA MARQUES 28
MARIA ANGELICA FERREIRA DALLA PRIA 29
MARIANE PINHEIRO DA ROCHA 26

Nome

MARCELA CALIXTO PEREIRA
POLIANA DIAS

GISLAINE MARIA DA SILVA
ELISANGELA AP RIBEIRO PERES

MARCELA ALBINO MOREIRA

Equipe

BS ARENA CROSS
SPORT
CAPTOM
TARUMA RUNNERS

Feminino de 30 até 34 anos

Id.
32
34
31
30

32

Equipe
MIGUEL CALIXTO
SUPERACAO PALMITAL
LANES RUN ASSESSORIA

PINGUINHA ASSESSORIA
ESPORTIVA

SPORT

Feminino de 35 até 39 anos

Nome Id.
DAIANE CUNHA 37
TATIANE MACHADO VASCONCELOS 37
LIVIA MELCHIOR 39
VERIDIANE FERREIRA RODRIGUES 39
NATHALIA GRANADO MARTINS 39

Relatério emitido em 14/09/2025 as 09:19:22

Equipe
CAPTOM
CAPTOM

CRUZALIA RUNNING
CANELAS DE FOGO

Tempo

00:28:05

Tempo

00:22:23

00:23:16

00:24:14

00:24:49
00:25:58

Tempo
00:24:34
00:25:38
00:26:29
00:26:44
00:28:37

Tempo
00:21:54
00:23:03
00:23:06
00:23:42

00:25:25

Tempo
00:22:08
00:23:06
00:24:12
00:24:46
00:26:04

Liquido
00:27:58

Liquido
00:22:21

00:23:11

00:24:12

00:24:30
00:25:39

Liquido
00:23:23
00:25:18
00:26:05
00:26:36
00:27:37

Liquido
00:21:50
00:22:53
00:23:00
00:23:40

00:25:01

Liquido
00:22:04
00:22:58
00:24:03
00:24:32
00:25:52

Péagina:



32 CORRIDA SAPATTU SPORT

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Coloc.  Num.
1 1608
2 1759
3 1640
4 1743
5 1604

Coloc.  Num.
1 1731
2 1434
3 1647
4 1658
5 1691

Coloc.  Num.
1 1693
2 1907
3 1433
4 1694
5 1924

Coloc.  Num.
1 1837
2 1646
3 1645
4 1711
5 1579

Coloc.  Num.
1 1810
2 1678
3 1844

Feminino de 40 até 44 anos

Nome Id. Equipe
ETIENE CRISPIM 41 CACADORES DE KMS
ANGELITA LIMA 44 CANELAS DE FOGO
LILIAN ROBERTA DA SILVA 42 CAPTOM
CAROL MELO 42 TARUMA RUNNERS
ALINE MARTINHAO 41 CACADORES DE KMS

Feminino de 45 até 49 anos

Nome Id. Equipe

ANA MARIA FERREIRA 49 SUPERACAO PALMITAL
GISELE TORSANI 48 TARUMA RUNNERS
MARILSA M BORGES 48 CAPTOM
ELIANA ITO 49 CAPTOM
DENISE MAZZON 48 SUPERACAO PALMITAL

Feminino de 50 até 54 anos

Nome Id. Equipe
LUCIANA MARIA RORATO CRUZ 50 SUPERACAO PALMITAL
ELIANE PENGA SIQUEIRA BUENO 52 CAPTON
EDELURDES PEREIRA DE OLIVEIRA MAZUL 50 TARUMA RUNNERS
ANELISE CRISTINA TONELLO 51 SUPERACAO PALMITAL
AVERI MACHADO DE OLIVEIRA 54 PARAGUACU RUNNERS

Feminino de 55 até 59 anos

Nome Id. Equipe

CARMEM JULIA DO CARMO 55 PINGUINHA ACESSORIA
ESPORTIVA

MARIA TERESA DE SOUSA FIORIO 56 CAPTOM

MARIA HELENA DA SILVA 57 CAPTOM

LUCIA HELENA BARREIRO GASPARINI 57 SUPERACAO PALMITAL

CLAUDIRENE PIRES TONELO 56 CAPTOM

Feminino de 60 até 64 anos

Nome Id. Equipe

MARTA VOLPINI 60 CAPTOM

CIRSA DE LOUDES ALVES BERGAMASCHI 63 SUPERACAO PALMITAL
MARIA MATOS 62

Relatério emitido em 14/09/2025 as 09:19:22

Tempo
00:27:12
00:26:46
00:27:27
00:27:44

00:28:52

Tempo
00:23:31
00:26:20
00:28:21
00:26:57

00:28:36

Tempo
00:24:28
00:24:56
00:29:03
00:30:03

00:30:16

Tempo

00:24:59

00:29:08
00:28:58
00:29:01

00:30:28

Tempo
00:26:18
00:30:51

00:33:22

Liquido
00:26:42
00:26:44
00:27:11
00:27:12

00:28:13

Liquido
00:23:13
00:26:12
00:26:19
00:26:31

00:27:27

Liquido
00:24:22
00:24:30
00:28:55
00:29:43

00:29:48

Liquido
00:24:34
00:28:50
00:28:51
00:28:53

00:29:57

Liquido
00:26:12
00:30:34

00:32:03

Péagina:



32 CORRIDA SAPATTU SPORT

Relatério Faixa Etéaria - 5KM - Feminino

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome
4 1903 CLAUDETE ARANTES DA SILVA
5 1866 MARIA DA CONCEIQAO SOUZA ROZARIO

Id.
61
62

Equipe
CAPTOM
CRUZALIA RUNNING

Feminino de 65 até 99 anos

Coloc. Num. Nome
1 1676 MARIA APARECIDA MIRANDA MOREIRA
1675 MARIA SCORSATTO MELCHIOTTI

1674 MARIA LUCIA MENDES RODRIGUES

A wWwN

1677 LEONILDE GOMES FONTANA

Relatério emitido em 14/09/2025 as 09:19:22

Id.
73
76
70
79

Equipe
SUPERACAO PALMITAL
SUPERAGAO PALMITAL
SUPERACAO PALMITAL
SUPERACAO PALMITAL

Tempo
00:33:45

00:36:34

Tempo
00:29:15
00:36:04
00:44:40
00:51:09

Liquido
00:33:13

00:35:10

Liquido
00:29:09
00:35:46
00:44:18
00:50:47

Péagina:



