# 3ª CORRIDA SAPATTU SPORT

## Relatório Faixa Etária - 5KM - Feminino

	FAIXA ETÁRIA INVALIDA								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido			
1	1430	MARIA EDUARDA ALMEIDA DE OLIVEIRA	12	TARUMA RUNNERS	00:28:05	00:27:58			
Feminino de 14 até 24 anos									
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido			
1	1666	KYARA RIBEIRO PERES	17	PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:22:23	00:22:21			
2	1745	FANNY VERRAVER	18	TARUMA RUNNERS	00:23:16	00:23:11			
3	1663	HELOISA GABRIELA FRANCISCA	17	PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:24:14	00:24:12			
4	1791	GEOVANA BRITO CORDEIRO	22	CAÇADORES DE KMS	00:24:49	00:24:30			
5	1696	LAURA TIROLLI DA SILVA	16	SUPERAÇÃO PALMITAL	00:25:58	00:25:39			
Feminino de 25 até 29 anos									
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido			
1	1833	ANDRESSA TIEZZI	29		00:24:34	00:23:23			
2	1599	MAYARA CERQUEIRA LEITE	25	BS ARENA CROSS	00:25:38	00:25:18			
3	1939	MARIA PAULA SILVA MARQUES	28	SPORT	00:26:29	00:26:05			
4	1644	MARIA ANGÉLICA FERREIRA DALLA PRIA	29	CAPTOM	00:26:44	00:26:36			
5	1554	MARIANE PINHEIRO DA ROCHA	26	TARUMA RUNNERS	00:28:37	00:27:37			
		Feminino de	30 até	á 34 anos					
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido			
1	1917	MARCELA CALIXTO PEREIRA	32	MIGUEL CALIXTO	00:21:54	00:21:50			
2	1685	POLIANA DIAS	34	SUPERAÇÃO PALMITAL	00:23:03	00:22:53			
3	1895	GISLAINE MARIA DA SILVA	31	LANES RUN ASSESSORIA	00:23:06	00:23:00			
4	1665	ELISANGELA AP RIBEIRO PERES	30	PINGUINHA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:23:42	00:23:40			
5	1821	MARCELA ALBINO MOREIRA	32	SPORT	00:25:25	00:25:01			
Feminino de 35 até 39 anos									
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido			
1	1633	DAIANE CUNHA	37	CAPTOM	00:22:08	00:22:04			
2	1655	TATIANE MACHADO VASCONCELOS	37	CAPTOM	00:23:06	00:22:58			
3	1853	LIVIA MELCHIOR	39		00:24:12	00:24:03			
4	1892	VERIDIANE FERREIRA RODRIGUES	39	CRUZÁLIA RUNNING	00:24:46	00:24:32			
5	1771	NATHALIA GRANADO MARTINS	39	CANELAS DE FOGO	00:26:04	00:25:52			

# 3ª CORRIDA SAPATTU SPORT

## Relatório Faixa Etária - 5KM - Feminino

	Feminino de 40 até 44 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido			
1	1608	ETIENE CRISPIM	41	CAÇADORES DE KMS	00:27:12	00:26:42			
2	1759	ANGELITA LIMA	44	CANELAS DE FOGO	00:26:46	00:26:44			
3	1640	LILIAN ROBERTA DA SILVA	42	CAPTOM	00:27:27	00:27:11			
4	1743	CAROL MELO	42	TARUMA RUNNERS	00:27:44	00:27:12			
5	1604	ALINE MARTINHAO	41	CAÇADORES DE KMS	00:28:52	00:28:13			
Feminino de 45 até 49 anos									
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido			
1	1731	ANA MARIA FERREIRA	49	SUPERAÇÃO PALMITAL	00:23:31	00:23:13			
2	1434	GISELE TORSANI	48	TARUMA RUNNERS	00:26:20	00:26:12			
3	1647	MARILSA M BORGES	48	CAPTOM	00:28:21	00:26:19			
4	1658	ELIANA ITO	49	CAPTOM	00:26:57	00:26:31			
5	1691	DENISE MAZZON	48	SUPERAÇÃO PALMITAL	00:28:36	00:27:27			
	Feminino de 50 até 54 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido			
1	1693	LUCIANA MARIA RORATO CRUZ	50	SUPERAÇÃO PALMITAL	00:24:28	00:24:22			
2	1907	ELIANE PENGA SIQUEIRA BUENO	52	CAPTON	00:24:56	00:24:30			
3	1433	EDELURDES PEREIRA DE OLIVEIRA MAZUL	50	TARUMA RUNNERS	00:29:03	00:28:55			
4	1694	ANELISE CRISTINA TONELLO	51	SUPERAÇÃO PALMITAL	00:30:03	00:29:43			
5	1924	AVÉRI MACHADO DE OLIVEIRA	54	PARAGUAÇU RUNNERS	00:30:16	00:29:48			
		Feminino de	55 até	59 anos					
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido			
1	1837	CARMEM JULIA DO CARMO	55	PINGUINHA ACESSORIA ESPORTIVA	00:24:59	00:24:34			
2	1646	MARIA TERESA DE SOUSA FIORIO	56	CAPTOM	00:29:08	00:28:50			
3	1645	MARIA HELENA DA SILVA	57	CAPTOM	00:28:58	00:28:51			
4	1711	LUCIA HELENA BARREIRO GASPARINI	57	SUPERAÇÃO PALMITAL	00:29:01	00:28:53			
5	1579	CLAUDIRENE PIRES TONELO	56	CAPTOM	00:30:28	00:29:57			
Feminino de 60 até 64 anos									
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido			
1	1810	MARTA VOLPINI	60	CAPTOM	00:26:18	00:26:12			
2	1678	CIRSA DE LOUDES ALVES BERGAMASCHI	63	SUPERAÇÃO PALMITAL	00:30:51	00:30:34			
3	1844	MARIA MATOS	62		00:33:22	00:32:03			

# 3ª CORRIDA SAPATTU SPORT

## Relatório Faixa Etária - 5KM - Feminino

Feminino de 60 até 64 anos							
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido	
4	1903	CLAUDETE ARANTES DA SILVA	61	CAPTOM	00:33:45	00:33:13	
5	1866	MARIA DA CONCEIÇÃO SOUZA ROZARIO	62	CRUZALIA RUNNING	00:36:34	00:35:10	
Feminino de 65 até 99 anos							
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido	
1	1676	MARIA APARECIDA MIRANDA MOREIRA	73	SUPERAÇÃO PALMITAL	00:29:15	00:29:09	
2	1675	MARIA SCORSATTO MELCHIOTTI	76	SUPERAÇÃO PALMITAL	00:36:04	00:35:46	
3	1674	MARIA LUCIA MENDES RODRIGUES	70	SUPERAÇÃO PALMITAL	00:44:40	00:44:18	
4	1677	LEONILDE GOMES FONTANA	79	SUPERAÇÃO PALMITAL	00:51:09	00:50:47	